

NOTA DE EMPENHO 26020012

Pará
Governo Municipal de Itaituba
Câmara Municipal de Itaituba
Exercício de 2021

Data: 26/02/2021

Modalidade: estimativo

I N T E R E S S A D O

Credor... E FRANCO SARMENTO - ME
Endereço.. RUA SDO, 15, PONTO A L1 Q22 RES. BELLAS, VIVA ITAITUBA-
Itaituba-PA 68181-000
C. N. P. J... 39.265.154/0001-40 Fone (93) 99140-6867

C L A S S I F I C A Ç Ã O O R Ç A M E N T Á R I A

Unidade orçamentária..... 01 01. Câmara Municipal
Func. programática 01 031 0000 2.001 Manutenção do Legislativo Municipal

Categoria econômica... 3.3.90.30.00 Material de consumo
Fonte de recurso..... 10010000 Recurso Ordinário

Origem dos recursos... Despesa fixada

Processo de compra.... licitação Modalidade. Pregão
Número do processo.... 003/2021-PE Exercício.. 2021
Código contrato..... 006/2021

D E M O N S T R A T I V O D A D O T A Ç Ã O - em R\$

Saldo anterior	Valor empenhado	Saldo disponível
587.819,30	20.994,10	566.825,20

Autorizamos o fornecimento dos materiais ou execução dos serviços, obedecidas as condições e especificações constantes desta NOTA DE EMPENHO.

Histórico..: Valor que se empenha para fazer face às despesas com AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE HIGIENE E LIMPEZA PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL DE ITAITUBA.

Item	Quantidade	Unid.	Código	Especificação da despesa	Valor unitário	Valor total (R\$)
001	360,0000	UNIDAD	002926	PEDRAS SANITARIAS	5,20	1.872,00
002	600,0000	UNIDAD	007797	PAPEL HIGIÊNICO - ROLO C/ 4 UNIDADES	5,00	3.000,00
003	400,0000	FRASCO	010258	DESODORIZADOR DE AMBIENTE 500 ML	12,00	4.800,00
004	10,0000	UNIDAD	013071	RODO LIMPA VIDROS - 15CM	10,60	106,00
005	30,0000	UNIDAD	013072	INSETICIDA AEROSOL - 300ML- COM REGISTRO MS	12,00	360,00
006	5,0000	UNIDAD	024182	ESPANADOR DE TETO - TAM 3M OU 4M	19,60	98,00
007	5,0000	UNIDAD	034367	DESENTUPIDOR DE VASO SANITÁRIO, COM BASE DE BORRACHA E CABO DE MADEIRA	10,90	54,50
008	10,0000	UNIDAD	044520	RODO DUPLO DE ESPUMA, BASE EM MADEIRA 60 CM, CABO EM MADEIRA	24,75	247,50
009	400,0000	PACOTE	044522	SACO PLÁSTICO REFORÇADO PARA LIXO DE 50 LITROS, TAM 63CM X 80CM	5,40	2.160,00
010	25,0000	UNIDAD	044524	SODA CAÚSTICA 1KG	14,00	350,00

DIRCEU BIOLCHI
PRESIDENTE

NOTA DE EMPENHO 26020012

Pará
Governo Municipal de Itaituba
Câmara Municipal de Itaituba
Exercício de 2021

Folha: 2
Data: 26/02/2021

Modalidade: estimativo

011	12,0000 PACOTE 044525 NAFTALINAS - PCT 1KG	10,20	122,40
012	400,0000 UNIDAD 044527 LIMPADOR PERFUMADO 500ML - PERFUMA E BRILHA	6,40	2.560,00
013	3,0000 PACOTE 044528 TOUCAS DESCARTÁVEIS	37,90	113,70
014	400,0000 FRASCO 074977 CONCENTRADO PARA LIMPEZA PESADA, FRASCO DE 1LT	11,90	4.760,00
015	100,0000 UNIDAD 074990 GUARDANAPOS DE PAPEL FOLHAS SIMPLES. 24CMX22CM	3,90	390,00

Itaituba, 26 de Fevereiro de 2021.

Autorizo

DIRCEU BIOLCHI
PRESIDENTE